
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz § 16 uchwały Nr 536/LV/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków gminy, zgodnie z załącznikiem    Nr 1a 
do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków powiatu, zgodnie z załącznikiem    Nr 1b 
do niniejszego zarządzenia, 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 536/LV/2021 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r.  wynosi: 

1) dochody 377.203.766,88 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 350.598.548,86 zł, 

- dochody majątkowe – 26.605.218,02 zł, 

2) wydatki – 400.135.070,87 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 338.567.677,42 zł, 

- wydatki majątkowe – 61.567.393,45 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63FE6CE7-4258-4215-B832-751A94B7E8A4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok 

Załącznik Nr 1a
do zarządzenia Nr 5/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 5 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 838 546,27 6 000,00 5 844 546,27

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 107 000,00 6 000,00 3 113 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 6 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 27 082 702,00 0,00 27 082 702,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 639 800,00 78 600,00 21 718 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 668 100,00 81 000,00 749 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 54 100,00 -2 400,00 51 700,00

75095 Pozostała działalność 2 256 200,00 -78 600,00 2 177 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 049 300,00 -81 000,00 968 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 2 400,00 2 700,00

801 Oświata i wychowanie 88 004 667,32 0,00 88 004 667,32

80104 Przedszkola 22 314 932,00 5,00 22 314 937,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4,00 4,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1,00 1,00

80195 Pozostała działalność 9 501 843,42 -5,00 9 501 838,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 555 000,00 -5,00 1 554 995,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 274 470,00 0,00 21 274 470,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 760 000,00 600 000,00 2 360 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 760 000,00 600 000,00 2 360 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 230 000,00 -600 000,00 1 630 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 130 000,00 -600 000,00 1 530 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 165 000,00 0,00 3 165 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -30 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 30 000,00 95 000,00

Razem: 298 188 922,87 6 000,00 298 194 922,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63FE6CE7-4258-4215-B832-751A94B7E8A4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok 

Załącznik Nr 1b
do zarządzenia Nr 5/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 5 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 212 000,00 -6 000,00 206 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 000,00 -6 000,00 206 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 -6 000,00 10 000,00

Razem: 101 946 148,00 -6 000,00 101 940 148,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63FE6CE7-4258-4215-B832-751A94B7E8A4. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 5/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2021 rok, obejmują przesunięcia planu wydatków Urzędu 
Miasta, obejmujące: 

1)dział 750, na kwotę 83.400 zł – przesunięcia planu wydatków w zakresie: zakupu usług pozostałych 
(§ 4300), na kwotę 81.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu w rozdziale 75095, o kwotę 81.000 zł, 
zwiększeniu planu w rozdziale 75023, o kwotę 81.000 zł, opłat z tytułu zakupu  usług telekomunikacyjnych 
(§ 4360), na kwotę 2.400 zł, polegające na zmniejszeniu planu w rozdziale 75023, o kwotę 2.400 zł, 
zwiększeniu planu w rozdziale 75095, o kwotę 2.400 zł, 

2)dział 801, na kwotę 5 zł -– przesunięcia planu wydatków polegające na zmniejszeniu planu w rozdziale 
80195 w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), na kwotę 5 zł, w celu uzupełnienia planu 
wydatków w rozdziale 80104 w zakresie zwrotu środków niekwalifikowanych w ramach projektu 
„Program Rozwoju Edukacji Przedszkolnej Miasta Ostrołęki” wraz z odsetkami, o kwotę 5 zł (z tego: 
§ 2917-4 zł, § 4560-1 zł), 

3)dział 900– przesunięcia planu wydatków: 

a)między rozdziałami w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), na kwotę 600.000 zł, polegające na 
zmniejszeniu planu w rozdziale 90004, o kwotę 600.000 zł, zwiększeniu planu w rozdziale 90003, o kwotę 
600.000 zł, 

b)między paragrafami w rozdziale 90015, na kwotę 30.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie 
zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 30.000 zł, zwiększeniu planu w zakresie zakupu usług 
pozostałych (§ 4300), o kwotę 30.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63FE6CE7-4258-4215-B832-751A94B7E8A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1a Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok
	Zalacznik 1b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok
	 
	Uzasadnienie



